

8 Nisan 2024



İSTANBUL SANAYİ ODASI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONU



İSTANBUL
SANAYİ ODASI

Yeşil Bülten



Hidrojen pazarı ihracatta yeni kapılar açacak

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO), sürdürülebilirlik vizyonu kapsamında başlattığı İSO Yeşil Gündem Sohbetleri'nin 13'üncüsü, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na bağlı Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK) iş birliğiyle "Hidrojen Ekonomisinde Türkiye'nin Rolü" başlığı ile gerçekleştirildi.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Sürdürülebilir finans Türkiye'nin yeşil dönüşümünde önemli rol oynuyor

Türkiye yeşil dönüşüm ve sürdürülebilir finans alanlarında çalışmalarını sürdürüyor. İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve Besfin ortaklığıyla hazırlanan "Sürdürülebilir Finans" raporu, Türkiye'nin bu dönüşüm sürecinde izlemesi gereken politika önerilerini sunarken, T.C. Ticaret Bakanlığı ise yayımladığı "Yeşil Dönüşüme Yönelik Hedeflere Erişimde Kullanılabilecek Finansman İmkanları Belgesi" ile finansman kaynaklarını kamuoyunun bilgisine sunuyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Türkiye'nin 2030 yılı iklim değişikliği yol haritaları açıklandı

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan "İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030)" iklim değişikliğinin ulusal, bölgesel ve yerel düzeyde sektörler üzerindeki etkilerini değerlendirerek, uyum eylemlerini belirlemeyi, uygulamayı ve izlemeyi amaçlıyor. "İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030)" ise iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında gerçekleştirilecek eylemlere yönelik bir rehber niteliği taşıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Sanayinin SKDM'ye uyum sürecini hızlandırması gerekiyor

T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) katılımıyla "AB Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) Özel Sektör Bilgilendirme Semineri" gerçekleştirildi. Seminerde SKDM'nin içeriği, raporlama yükümlülükleri ve düzenleme kapsamında da yer alan çelik, çimento, alüminyum ve gübre sektörlerinin nasıl etkileneceği hakkında bilgi verildi.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Dünyada her yıl 2 milyar ton atık oluşuyor

Günümüz üretim ve tüketim alışkanlıkları sonucunda her yıl ambalajlardan elektronik cihazlara, plastikten gıdaya kadar 2,1 milyar ile 2,3 milyar ton arasında atık oluşuyor. Ancak küresel atık yönetimi hizmetleri, söz konusu atık miktarıyla başa çıkmak için yetersiz kalıyor. Uluslararası Sıfır Atık Günü, küresel ölçekte yaşanan atık sorununa farkındalık oluşturmayı amaçlıyor ve atık yönetimini küresel olarak güçlendirmekle birlikte sürdürülebilir üretim ve tüketim uygulamalarının önemine dikkat çekiyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Paydaşlar iklim raporlamasında birbirlerinden neler bekliyor?

ERTA tarafından yayımlanan "İklim Değişikliği Raporlaması Genel Görünüm Raporu 2024" yatırımcı ilgisi, risk yönetimi, marka imajı, tüketici itibarı, rekabet avantajı, şeffaflık, yasal mevzuata uyum ve çevresel etki azaltımı gibi birçok konuda fayda sağlayan raporlama için farklı paydaş gruplarına yönelik ihtiyaçları ele alıyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Otomotiv endüstrisinde döngüsellği artırmak için neler yapılabilir?

Kiva Allgood, Dünya Ekonomik Forumu yayın organı Agenda'daki yazısında, otomotiv sektöründe döngüsellğin sağlanması yönünde atılan küresel adımları değerlendiriyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul- 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi- surdurulebilirlik@iso.org.tr